
HY4000i

3500 W

3800 W

230 V

50 Hz

1

170F-2
Refr. aire, 4T, OHV

212 cc

Gasolina

10 l

0,6 l

7 h

Manual

73 dB

400*450*450 mm

35 kg

40 kg

GENERADOR INVERTER
POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MAX.
VOLTAJE NOMINAL
FRECUENCIA
FACTOR DE POTENCIA (COSΦ)
MODELO DE MOTOR
TIPO DE MOTOR
CILINDRADA
TIPO DE COMBUSTIBLE
CAPACIDAD DE COMBUSTIBLE
CAPACIDAD DE ACEITE
AUTONOMÍA 75% CARGA
ARRANQUE
NIVEL SONORO
DIMENSIONES
PESO NETO
PESO BRUTO

KG

NI
VE

L S
ONORO 7METROS

GASOLINA

35

3,8kW

 73 dBA

MONOFÁSICO

GENERADOR INVERTER
HY4000I


