HYUNDAI HY4000I

GENERADOR INVERTER



MONOFÁSICO





















HYUNDAI	HY4000i INVERTER GENERA	тоғ
		10
ENGINE SWITCH ECON.SW	9888	
DC STEMATORS 12V MA DOUTC RESET		
START / CLOSED		©
RUN (CPEN		0

GENERADOR INVERTER	HY4000i	
POTENCIA NOMINAL	3500 W	
POTENCIA MAX.	3800 W	
VOLTAJE NOMINAL	230 V	
FRECUENCIA	50 Hz	
FACTOR DE POTENCIA (COSΦ)	1	
MODELO DE MOTOR	170F-2	
TIPO DE MOTOR	Refr. aire, 4T, OHV	
CILINDRADA	212 cc	
TIPO DE COMBUSTIBLE	Gasolina	
CAPACIDAD DE COMBUSTIBLE	10	
CAPACIDAD DE ACEITE	0,61	
AUTONOMÍA 75% CARGA	7 h	
ARRANQUE	Manual	
NIVEL SONORO	73 dB	
DIMENSIONES	400*450*450 mm	
PESO NETO	35 kg	
PESO BRUTO	40 kg	